局 長 次 長 主 幹 担 当 年金担当

あ っ せ ん 申 出 書（受人）

令和 ３年 ４月 １日

 都城市農業委員会会長  様

     申出者 住 所 都城市 姫城町１２３４番地

      氏 名 農委 蒼太

      電話番号 ２３－○×○×

      認定年月日 令和 元年 ５月 １日

      認定市町村名・番号 都城市  ０１－１２３

※自署する場合は、押印不要

 下記農用地等について利用権の設定等を受けたいので、農業経営基盤強化促進法第１５条第１項に基づき申し出

ます。なお、利用権設定等を受ける場合に希望する農用地等の条件は下記のとおりです。

記

１ 希望する農用地等

所  在 地目 面 積（㎡） 作付作物 利用権等の種類 希望価格

上長飯 町４５６７番８ 田・畑 １，０００ 飼料作物 所有権

使用貸借権

賃 借 権

  ３０万円

   以下

町    番 田・畑

町    番 田・畑

町    番 田・畑

資金計画 ①自己資金 ②制度資金（手続き済・手続き中・未手続き）③県公社活用（自己資金・制度資金）

２ 経営農用地の面積

区分 自作地 小作地 合 計 貸付地 備 考

田 １０，０００ ５，０００ １５，０００ ０

畑 ５，０００ ２，０００ ７，０００ ０

計 １５，０００ ７，０００ ２２，０００ ０

３ 作目別作付状況

区分 水 稲 飼 料 露地野菜  合 計

田 ５，０００ １０，０００   １５，０００

畑  ７，０００   ７，０００

４ 農機具及び家畜の飼養状況

トラクター

３ 台

田植機

１ 台

バインダー

台

コンバイン

台

自動車（貨）

 ２ 台

ハーベスター

１ 台

バキュウムカー

台

和 牛

 ５０ 頭

乳 牛

頭

豚

頭

５ 世帯員の農作業従事状況及び主たる経営作目

氏   名 年齢 性別 続柄 職 業 従事日数 主たる経営作目

農委 蒼太 40 男 女 本人 農業専業 ３５０日

水稲

飼料作物
農委 結 38 男 女 妻 農業専業 ３００日

  男 女   日

  男 女   日

  男 女   日

農業経営改善計画認定書の認定

年月・認定番号を記載してくだ

さい。

農地台帳面積を記載

してください。

記載例